



LEHDISTÖTIEDOTE

Julkaisuvapaa 10.02.2022 klo 12:00

Vivaldi On Ice – ystävänpäiväkonsertti 14.2. livenä Humaljärven jäällä Kirkkonummella

Ystävänpäivänä ma 14.2. klo 18.00 Kirkkonummella on tarjolla erilainen konserttielämys niin yleisölle kuin muusikoillekin. Aiemmin jääkarusellin Humaljärven jäällä toteuttanut Wohls Gård järjestää nyt minikonsertin, jossa Vivaldin *Talvi* esitetään pianolla ja viululla.

Jäälle on rakennettu pieni lava lumesta ja jäästä muusikoiden tuulensuojaksi. Jään paksuus on n 40 cm, joten se kestää taatusti isommankin yleisön. Yleisölle tarjotaan ensisijaisesti seisomapaikkoja, esitys kestää noin 20 minuuttia. Liput á 15 € voi varata ennakkoon kotivisuillamme www.wohlsgard.fi, maksu paikan päällä.

Viulisti Annemarie Åström, joka arkisin esiintyy mm. Radion sinfoniaorkesterin kanssa on se, joka esittää teoksen yhdessä pianisti Maija Parkon kanssa. Molemmat opettavat mm. Kirkkonummen Musiikkiopistossa.

Antonio Vivaldin (1678-1741) kuuluisat teokset kertovat itsessään todellisesta talviseikkailusta, jossa ihmiset kohtaavat ankaran jäisen talven, mutta myös lämmittävistä yhteisöstä ja pelastavasta etelätuulesta.

- Me Maijan kanssa saatamme lämmitellä sormia hetken eri osien välissä, joten yleisö saa tehdä samaan aikaan hieman taukojumppaa. Kehotan tietysti kaikkia pukeutumaan lämpimästi. Soundcheck on tehty ja kaikki näyttää lupaavalta, Åström kertoo.
- Meillä on ollut hyvä yhteistyö Annemarien ja Maijan kanssa ennenkin ja on erityisen hauskaa, että he ovat nyt mukana toteuttamassa tätä hieman hullua ideaa, sanoo Wohls Gårdin Håkan Näsman. Ehkä tämä voidaan nähdä positiivisena protestina sitä kylmää ilmastoa vastaan, johon monet kulttuurityöntekijät ovat viime vuosina joutuneet. Lisäksi luonnon ja musiikin yhdistelmä on jotain erityistä. Ja kysyntää on - odotamme 100-200 ihmistä jäälle maanantaina, jatkaa Håkan.

Pop-up kahvila Kartanorakennuksessa Ystävänpäivänä, maanantaina 14.2

Ystävänpäivänä avamme Wohls Gårdin Kartanorakennuksessa popup-kahvilan, jossa tarjoillaan lämmittävää lohikeittoa ja kahvilatuotteita.

Wohls Gårdin ystävänpäiväkahvila on avoinna maanantaina 14. helmikuuta. klo 11-18.

Pop-up-kahvila ja ulkoaktiviteetteja myös hiihtolomaviikolla

Myös hiihtolomaviikolla järjestämme popup-kahvilan (ma-pe 21.-25.2. klo 11-15) ja ulkoaktiviteetteja koko perheelle. Luvassa on luistintrata, napakelkka sekä mahdollisuus hevosrekiajeluun (maksullinen). Lapsille järjestetään yhteistyössä Folkhälsanin ja kunnan kanssa myös seikkailupolku *Skogsharens äventyr (Metsäjäniksen seikkailu)*. Tallin luona yhteistyökumppanimme SE-Action vuokraa fatbike-pyöriä, retkiluistimia ja lumikenkiä; mahdollisuus kokeilla alppicurlingia. Ulkoaktiviteetit säävarauksella.

Lisätietoja:

Håkan Näsman, toiminnanjohtaja, Wohls Gård

hakan.nasman@wohlsqard.fi

Puh. 050 358 9582

Wohls Gård sijaitsee Humaljärven rannalla, Kirkkonummella. Wohlsin kartanolla on 400-vuotinen historia tilana ja tänne perustettiin 1800-luvulla pitäjän upein muotopuutarha. Vuodesta 2013 kartano tarjoaa tiloja kokouksiin ja juhliin. Marraskuussa 2020 otettiin käyttöön Wohls Stall, joka tarjoaa monikäyttöisen tapahtumatilan jopa 150 hengelle isossa salissa, tämän lisäksi pienen kokoushuoneen sekä lisätilaa eteisaulassa.

www.wohlsgard.fi

www.facebook.com/WohlsGard

www.instagram.com/wohlsqard

[Tilaa uutiskirjeemme](#), jossa kerromme 4-8 kertaa vuodessa Wohls Gårdin tuoreimmat kuulumiset niin tapahtumista kuin elämästä täällä kartanolla.